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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72023003W

2. Data e Regjistrimit 14/06/2006
3. Emri i Subjektit MINADO CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 18/05/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e 
Kavajës, Pallati 9 Katësh përballë Globe tek 100 Vitrinat, 
Kati 5, Shkalla 1, Ap.20 

122.267.090,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime, rikonstruksione, ndertime civile dhe industriale. 
Import eksport, tregetim me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem te mobilerise,industrial e ushqimor. Grumbullim 
dhe transportim materiale inerte (dhera).Prodhime, 
perpunime materiale inerte.Ndertime dhe rikonstruksione 
Rrugesh dhe Rikualifikime urbane, Ndertime ujesjellesash, 
KUZ dhe KUB. Mirembajtje rrugesh, Vepra Kullimi e 
vaditje. Mrojtje Lumore.
Petrit Zeneli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2011 Deri: 10/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Petrit Zeneli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 122.267.090,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE ZALL HERR, NJESIA 
ADMINISTRATIVE ZALL HERR, NJESIA 
STRUKTURORE ZH/10 ME NR.230/43, VOL.4,FQ.12, zk 
3878 NE PRONESI TE z. HALIT QARRI, TIRANE 
Tirane  Zall Herr Zall Herr Zona Kadastrale 3878, 
Nr.Pasurisë 209/32, në Zall-Herr, Bashkia Tiranë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MINADO CONSTRUCTION
E-Mail: minado_tr@yahoo.it  
Telefon: 0686014505 0682048818 
Fax: 0035542421927
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt 11-11-2010 per:Emerimin 
e Zj.Hava Muçollari si eksperte kontabel per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


